
コンペ名: 南予研修会（団体戦）

 開催年月日： 優先順位： 1：イングロス 参加人数
 順位決定方法： グロス順 2：生年月日 男  性: 62 人

 計算条件： ベスト合計計算 女  性: 4 人
組内順位： 1位 ～ 8位 シニア: 0 人

最低参加人数： 8人   計  : 66 人

愛媛GC（30名） 宇和島CC（17名）
* 山根 一善 * 公受 貴久美
* 福本 好行 * 岡﨑 浩平
* 上田 利昭 * 河野 隆博
* 田頭 康和 * 高田 信幸
* 橋田 友一 * 青野 泰興
* 中川 祝雄 * 二宮 孝弘
* 岡田 俊彦 * 末廣 多美男
* 德田 登子夫 * 中川 太樹

阿部 亀次郎 板﨑 惣一
白石 幸江 魚住 洋
金森 秀満 武内 勝雄
樽岡 信 木原 煌明
松田 良雄 武田 晋典
水藤 昭夫 勇 功
日野 猛仁 佐々木 伊三
福岡 浩二 宮下 権市
坂本 明仁 山崎 丈二
松本 昌一
新野 賴正
菊地 毅洋
後藤 茂
中野 昭示
鎌田 剛児
島津 誠
永見 勝
尾上 博
大野 貴敏
堀本 博文
工藤 俊一
山中 泰治

大洲GC（19名）
* 福岡 大貴
* 成見 政昭
* 大野 貴聖
* 正木 洋司
* 中川 雅裕
* 山田 虎幸
* 増田 光弘
* 中塚 公一

井上 明男
松本 龍三
鎌田 歩
水本 優子
松本 謙仁
水本 眞
松本 正彦
白石 幸一
亀田 努
山下 浩二
上田 芳明

愛媛ゴルフ倶楽部

2026/01/17 17:14

2026年1月17日(土)

順位 参加者 GROSS 順位

優勝 627 3 659
参加者 GROSS

7875
76

8177
78

78
8378
83

79
8582
84

82

8782
8982

83
90

83
90

85
93

85
95

85
96

85
97

85
101

86
103

86
87
87
87
87
88
90
91
91
92
93
94

2 642
73
76
78
82
82
83
84
84
85
85
87
88
89
89
89
92
93
96
103

1 / 1 ページ


