

コンペ名: 南予研修会(団体戦)

2026/01/17 17:14

開催年月日: 2026年1月17日(土)  
 順位決定方法: グロス順  
 計算条件: ベスト合計計算  
 組内順位: 1位 ~ 8位  
 最低参加人数: 8人

優先順位: 1: イングロス  
 2: 生年月日

参加人数  
 男性: 62人  
 女性: 4人  
 シニア: 0人  
 計: 66人

順位	参加者	GROSS			順位	参加者	GROSS	
<b>優勝</b>	<b>愛媛GC(30名)</b>	<b>627</b>			<b>3</b>	<b>宇和島CC(17名)</b>	<b>659</b>	
	* 山根 一善	75				* 公受 貴久美	78	
	* 福本 好行	76				* 岡崎 浩平	78	
	* 上田 利昭	77				* 河野 隆博	81	
	* 田頭 康和	78				* 高田 信幸	83	
	* 橋田 友一	78				* 青野 泰興	83	
	* 中川 祝雄	79				* 二宮 孝弘	84	
	* 岡田 俊彦	82				* 末廣 多美男	85	
	* 徳田 登子夫	82				* 中川 太樹	87	
	阿部 亀次郎	82				板崎 惣一	89	
	白石 幸江	82				魚住 洋	90	
	金森 秀満	83				武内 勝雄	90	
	樽岡 信	83				木原 煌明	93	
	松田 良雄	85				武田 晋典	95	
	水藤 昭夫	85				勇 功	96	
	日野 猛仁	85				佐々木 伊三	97	
	福岡 浩二	85				宮下 権市	101	
	坂本 明仁	85				山崎 丈二	103	
	松本 昌一	86						
	新野 賴正	86						
	菊地 毅洋	87						
	後藤 茂	87						
	中野 昭示	87						
	鎌田 剛児	87						
	島津 誠	88						
	永見 勝	90						
	尾上 博	91						
	大野 貴敏	91						
	堀本 博文	92						
	工藤 俊一	93						
	山中 泰治	94						
<b>2</b>	<b>大洲GC(19名)</b>	<b>642</b>						
	* 福岡 大貴	73						
	* 成見 政昭	76						
	* 大野 貴聖	78						
	* 正木 洋司	82						
	* 中川 雅裕	82						
	* 山田 虎幸	83						
	* 増田 光弘	84						
	* 中塚 公一	84						
	井上 明男	85						
	松本 龍三	85						
	鎌田 歩	87						
	水本 優子	88						
	松本 謙仁	89						
	水本 真	89						
	松本 正彦	89						
	白石 幸一	92						
	亀田 努	93						
	山下 浩二	96						
	上田 芳明	103						